
ZÁPIS ZE SETKÁNÍ FARNÍ RADY 6. ČERVNA 2024 VE FARNÍM DOMĚ 
PŘÍTOMNI: J. BŘOUŠEK, V. BAČOVSKÝ, J. JAŠKOVÁ, M. VALA, E. VLČKOVÁ, F. HLADKÝ, V. ŠOUPALOVÁ, J. HANÁK  

NEPŘÍTOMNI: M. BAČOVSKÝ, L. HLADKÁ, M. HLADKÝ, M. POKORNÁ, J. HREŽO 
VEDL A ZAPSAL: J. HANÁK 

1. Akce pro děti na farní zahradě v sobotu 11. května se vydařila a pro velký úspěch mladé rodiny asi ke 
konci prázdnin připraví další a dají o tom včas vědět. 

2. Mockrát děkujeme Blažence Hrstkové za její obětavou službu pro farnost, za její něhu a laskavost a 
přejeme jí dobré nebe.  

3. V rostěnickém kostele teče na kůr, je třeba zkontrolovat krytinu na propojení mezi věží a lodí, a ve 
věži je třeba zkontrolovat a případně opravit rozbité okno. Je to těžko řešitelný problém, že v 
rostěnickém společenství jednoduše není nikdo, kdo by to mohl řešit (z důvodu zdraví a věku). Zeptáme 
se manažera stavebních investic Pavla Galaty, ale celá situace spěje spíš k tomu nabídnout vlastnictví 
kostela obci, protože na farnost s dohromady čtyřmi kostely je to už příliš velké sousto. 

4. Pouť Jury Novotného z Istanbulu/Konstantinopole do Rostěnic přinesla dar rostěnickému kostelu ve 
výši 10 tisíc korun. Mockrát děkujeme. Zároveň je zájem, aby se ve farním domě uspořádalo Jurovo 
povídání o této pouti. 

5. Rosina Reim s krajany přijede v neděli 23. června do Kučerova na mši a do farního klubu. 

6. Výtvarný i funkční upgrade našeho webu už je ve fázi návrhu, bude stát přibližně 20-30 tisíc korun, 
které zaplatí a daruje farnosti Lucie Valentová. Díky. 

7. Terminář: Mše svaté u kapliček - Manerov pátek 21. června v 18h, u Lipky pátek 28. června v 18h. 
Hody - Lysovice neděle 9. června v 10h, Pavlovice neděle 23. června v 8h, Kučerov neděle 29. června v 
10h, Rostěnice pátek 5. července v 13:30h, Bohdalice neděle 18. srpna v 8h. Příští zpovídání o více 
kněžích bude v neděli 11. srpna.   

8. Příští setkání farní rady bude ve čtvrtek 12. září 2024 v 19:00 h ve farním domě.


